Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta 
de preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO TOTAL 
R$ 

1 

BARREIRA DE 
PROTEÇÃO - 

PARTICIPAÇÃO 
ABERTA - VINCULADO 

AO  ITEM 2 

PLASCONY SLIM BTP 
TR 

PÇ 1.500 R$ 53,50 R$ 80.250,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Oitenta mil duzentos e cinquenta reais 

2 

BARREIRA DE 
PROTEÇÃO - 

PARTICIPAÇÃO 
EXCLUSIVA ME/EPP - 

VINCULADO AO   ITEM 
1 

PLASCONY 
SLIM BTP 
TR PÇ 500 R$ 53,50 R$ 26.750,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte e seis mil setecentos e cinquenta reais  

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde 
exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais 
aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

PRAZO DE GARANTIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.  

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: Conforme edital. 

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2021-KCXP-JLOJ-AFGV-HFMH.

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP  

Nome do signatário Roberto Borges